Marchionis de Voheburch, qui prememoratum monasterium construxit, ut nec ipsi nos, nec heredes, (si

quos habituri fuerimus.) advocatiam eandem preter voluntatem abbatis et Conventus
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ipsius habere possimus, nec liceat nobis, de bonis Ecclesie ipsius vel de jure advocatie

quicquam inpignorare vel aliquam personam infeodare, sed si forte graves et inutiles fuerimus, ipse

abbas, qui tunc fuerit, et Conventus eandem advocatiam, cuicunque voluerint, conferre potestatem

habeant, qui constitutus si monasterio gravis extiterit, ipsum amovendi et alium accipiendi eque

liberam habeant voluntatem. Volumus quoque, ut ipsi heredes nostri, sicut et nos, imitatione paterne

dilectionis affectum suum circa idem claustrum inclinent et intentent. Nos itaque ac heredes nostri in

perpetuum concedimus, ut quilibet ministerialium nostrorum predia, mancipia, vel quecunque

hereditario jure possident, supra memorato Monasterio conferre possint, quod etiam hominibus nostris,

cujuscunque conditionis fuerint aut fortune, etiam si nostris prediis infeodati sunt, eisdem fratribus ea

libere conferre possint, concedimus. De cetero cuncti fideles noverint, advocatiam sepe dictam

Romane Sedi traditam et a Calisto Papa venerabili tunc abbati Erchingero ac Successoribus ejus in

perpetuum commodatam, quatenus potestatem habeant eligendi advocatum, qui utilis loco fuerit, et si

forte gravis aut importabilis extiterit, mutandi habeant facultatem: instar vero bone memorie

Marchionis Diepoldi Principis digne memorandi, jura Marchie nostre apud Chamb eisdem fratribus in

omnibus possessionibus eorundem, quas in presentiarum possident, aut in futurum quibuslibet justis

titulis ex oblatione fidelium nunc et deinceps adipisci poterint, remittimus. Hujus nre Constitutionis

testes sunt: Ulricus Capellanus ducis de Hohenheim, Heinricus de Stein, Albero lupus de Lengenvelt,

Rupertus frater ejus, Albertus Liutzmann, Ulricus de Toufchirchen, Chunradus Semann, Sifridus de

Husen, Ekkebertus de Ekkenmül, Eberhardus et Rudigerus fratres de Curia, Hermannus filius

Eberhardi de Curia, Rudigerus, Hertuuicus de Vronowe, Arnoldus de Hergeltishusen, Gozbaldus de

Schönenstein, Waltherus de Valchenstein, Otto, Waltherus Fratres de Lengenowe, Otto de Puchperg,

Heinricus de Puzelingen, Heinricus Chälbel et frater ejus Conradus, Albertus de Satelpogen, Fridericus

de Turdelinge, Ernestus et frater ejus Hertuuicus de Turdelinge, Conradus et Albertus de Waltingen,